
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego, rzutni do pchnięcia kulą oraz skoczni 
do skoku w dal  w Koszelach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z boiska sportowego, rzutni do pchnięcia kulą oraz skoczni do skoku 
w dal  w Koszelach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: 050E4C6C-B196-4606-B51E-80B13D22E9AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/18
Rady Gminy Orla
z dnia 28 grudnia 2018 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO, RZUTNI DO PCHNIĘCIA KULĄ 
ORAZ SKOCZNI DO SKOKU W DAL W KOSZELACH

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego, rzutni do pchnięcia kulą oraz skoczni do 
skoku w dal w Koszelach.

2. Administratorem boiska sportowego, rzutni do pchnięcia kulą oraz skoczni do skoku w dal w Koszelach 
jest Urząd Gminy Orla.

3. Obiekt czynny jest w godzinach i dniach określonych w harmonogramie podanym do publicznej 
wiadomości przez Administratora.

4. W przypadku organizowania imprez sportowych Administrator ma prawo do zmiany harmonogramu lub 
odwołania zajęć.

5. Każda osoba korzystająca z obiektu jest zobowiązana do zachowania porządku i czystości na terenie 
całego obiektu.

6. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób dorosłych.

7. Z obiektu należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. Na terenie obiektu zabrania się:

a) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem,

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem obiektu, np.: rower, motorower, 
deskorolka, rolki, quady itp.,

c) wjeżdżania pojazdów na teren obiektu bez zezwolenia Administratora,

d) wnoszenia petard, szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych oraz innych przedmiotów 
niebezpiecznych,

e) niszczenia murawy boiska oraz wyposażenia obiektu,

f) wprowadzania zwierząt,

g) rozniecania ognisk,

h) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

i) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami jego otwarcia,

j) przeszkadzania w zajęciach lub w grze,

k) przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwatorskich lub innych prac wynikających 
z decyzji Administratora.

8. Za rzeczy wartościowe pozostawione na obiekcie Administrator nie ponosi żadnej odpowiedzialności.

9. Osoby korzystające z obiektu ponoszą odpowiedzialność za wyrządzone szkody na obiekcie na zasadach 
określonych w przepisach powszechnie obowiązujących.

Id: 050E4C6C-B196-4606-B51E-80B13D22E9AD. Podpisany Strona 1



10. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych Administrator może zawiesić korzystanie 
z obiektu.

Id: 050E4C6C-B196-4606-B51E-80B13D22E9AD. Podpisany Strona 2




